Приложение 1

к Порядку

 составления и утверждения отчета

о результатах деятельности муниципального

учреждения Братского района и об

использовании закрепленного за ним

муниципального имущества

    СОГЛАСОВАНО                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ                       

Руководитель аппарата АМО                                                                          Руководитель учреждения 

«Братский район»                                                                                              

____________  __В.Л. Климентьев_                                                                 _________ __Н.П. Мануилова_____

(подпись)           (И.О.Фамилия)                                                                                (подпись)   (И.О.Фамилия)

“__” ______________ 20__г.                                                                               “__” _____________ 20__ г.

                                                                                         ОТЧЕТ

                              О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

_ Муниципальное казенное учреждение культуры «Прибрежнинский культурно-досуговый центр Братского района»_

                             (наименование муниципального казенного учреждения Братского района)

                                 И ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЗАКРЕПЛЕННОГО ЗА НИМ МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                               ИМУЩЕСТВА БРАТСКОГО РАЙОНА ЗА _2013___ ГОД

                                                         Раздел 1. Общие сведения об учреждении

	1.1 
	Полное официальное            
наименование учреждения       
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Прибрежнинский культурно-досуговый центр Братского района»

	1.2 
	Сокращенное наименование      
учреждения                    
	МКУК «Прибрежнинский КДЦ Братского района»

	1.3 
	Дата государственной          
регистрации                   
	09.04.2012

	1.4 
	ОГРН                          
	1123805000990

	1.5 
	ИНН/КПП                       
	3847000378/384701001

	1.6 
	Руководитель учреждения         
	Манилова Наталья Петровна

	1.7 
	Основные виды деятельности    
	92.51 Деятельность библиотек и учреждений клубного типа

	1.8 
	Иные виды деятельности,       
не являющиеся основными       
	Нет

	1.9 
	Перечень услуг (работ),       
оказываемых потребителям      
за плату/потребители услуг    
	Проведение дискотек, проведение культурно-массовых мероприятий, сдача помещений в аренду

	1.10 
	Перечень разрешительных       
документов, на основании      
которых казенное учреждение   
осуществляет деятельность     
	Устав МКУК «Прибрежнинский КДЦ Братского района»

	1.11 
	Юридический адрес             
	665748, Иркутская область, Братский район, п. Прибрежный, ул. Молодежная, д 13

	1.12 
	Телефон (факс)                
	408-332

	1.13 
	Адрес электронной почты       
	

	1.14 
	Учредитель                    
	Администрация муниципального образования «Братский район»


	Код 
стр. 
	Наименование показателя       
	На      
01.01.20__  
	На      
31.12.2012__  

	1.15 
	Количество штатных единиц учреждения/   человек
	17/24
	7/8

	
	в т.ч. количественный состав и       
квалификация:                        
	
	

	
	сотрудники, имеющие высшее профессиональное образование
	2
	0

	
	сотрудники, имеющие среднее профессиональное образование
	5
	6

	1.16 
	Средняя заработная плата сотрудников учреждения,
рублей                         
	7108,62
	23629,14


       1.17.  Причины, приведшие к изменению количества штатных единиц учреждения на конец
отчетного периода ___обслуживающий персонал переведен в другую организацию_________________

                        Раздел 2. Результат деятельности учреждения

                                                         2.1. Сведения о балансовой (остаточной) стоимости

                                                                      нефинансовых активов учреждения

	Наименование показателя     
	На начало 
отчетного 
года, руб.   
	На конец  
отчетного 
года, руб.   
	Изменение   
(увеличение,  
уменьшение), % 

	Балансовая (остаточная) стоимость
нефинансовых активов             
	32000
	318527,95
	+895,4


                2.2. Показатели кассового исполнения бюджетной сметы учреждения и

                                            показатели доведенных учреждению лимитов бюджетных обязательств

	Наименование
показателя 
	Код  
строки
	Код по бюджетной классификации Российской
Федерации                
	Доведенные 
лимиты   
бюджетных  
обязательств, руб
	Утверждено
бюджетной 
сметой, руб.  
	Кассовое 
исполнение

руб.
	Отклонение

       (+ -)

	
	
	раздела
	подраздела
	целевой
статьи 
	вида  
расходов
	КОСГУ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Заработная плата
	200
	992
	0801
	4409900
	001
	211
	1814396,33
	1814396,33
	1814396,33
	

	Прочие выплаты
	
	992
	0801
	4409900
	001
	212
	500
	500
	500
	

	Начисл. На оплату труда
	
	992
	0801
	4409900
	001
	213
	509460,72
	509460,72
	509460,72
	

	Транспортные услуги
	
	992
	0801
	4409900
	001
	223
	108947,98
	108947,98
	108947,98
	

	Услуг. По сод. имущества
	
	992
	0801
	4409900
	001
	225
	212822,57
	212822,57
	212822,57
	

	Прочие услуги
	
	992
	0801
	4409900
	001
	226
	282600
	282600
	282600
	

	Прочие расходы
	
	992
	0801
	4409900
	001
	290
	9057,73
	9057,73
	9057,73
	

	Увеличение стоим. Матер. запасов
	
	992
	0801
	4409900
	001
	340
	182340,46
	182340,46
	182340,46
	

	Заработная плата
	200
	992
	0801
	4429900
	001
	211
	732965,15
	732965,15
	732965,15
	

	Начисл. На оплату труда
	
	992
	0801
	4429900
	001
	213
	217300
	217300
	217300
	

	Увеличение стоим осн. Ср-в
	
	992
	0801
	4429900
	001
	223
	1276,73
	1276,73
	1276,73
	

	Увеличение стоим. Матер. запасов
	
	992
	0801
	4429900
	001
	340
	
	
	
	

	итого
	4071667,67
	4071667,67
	4071667,67
	
	
	
	
	4071667,67
	4071667,67



                      2.3. Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям
                           материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей за отчетный период -  _____0_____ рублей         
                                                                              2.4. Сведения о показателях по дебиторской

                                                                                          задолженности учреждения
	 
п/п 
	Вид поступлений  
(выплат)     
	Дебиторская 
задолженность
на начало  
года, руб.  
	Дебиторская 
задолженность
на конец   
года, руб.  
	Изменение  
(увеличение,
уменьшение),
%      
	Дебиторская задолженность, 
нереальная к
взысканию, руб.  
	Причины    
образования  
задолженности,
нереальной к 
взысканию   

	1  
	2         
	3      
	4      
	5      
	6      
	7       

	2.4  
	Дебиторская    
задолженность,  всего 
	25045,33

	11771,4
	-52,9
	
	

	
	в том числе:   
	
	
	
	
	

	2.4.1
	 по прочим 
выплатам       
	
	
	
	
	

	2.4.2
	 по начислениям на выплаты по оплате труда       
	25045,33
	11771,4
	-52,9
	
	

	2.4.3 
	 по услугам 
связи       
	
	
	
	
	

	2.4.4 
	 по транспортным  
услугам      
	
	
	
	
	

	2.4.5 
	 по коммунальным  
услугам      
	
	
	
	
	

	2.4.6 
	 по содержанию   
имущества     
	
	
	
	
	

	2.4.7 
	по  прочим 
услугам      
	
	
	
	
	

	2.4.8
	по приобретению  
основных средств 
	
	
	
	
	

	2.4.9 
	по безвозмездным перечислениям госуд. и муниц. учреждениям    
	
	
	
	
	

	2.4.10 
	по приобретению  
материальных   
запасов      
	
	
	
	
	

	2.4.11
	по  прочим 
расходам      
	
	
	
	
	


             2.5. Сведения о показателях по кредиторской задолженности учреждения

	N  
п/п 
	Вид поступлений  
(выплат)      
	Кредиторская 
задолженность
на начало  
года, руб.  
	Кредиторская 
задолженность
на конец   
года, руб.  
	Изменение  
(увеличение,
уменьшение),
%      
	Просроченная
кредиторская      
задолженность на конец года, руб.   
	Причины   
образования 
просроченной 
задолженности

	1  
	2         
	3      
	4      
	5      
	6      
	7      

	2.5.  
	Кредиторская    
задолженность,  всего  


	382019,58
	777617,06
	+103,5
	173903,05
	Дефицит бюджетных средств

	
	в том числе:   
	
	
	
	
	

	2.5.1
	по заработной плате
	130649,41
	137893,19
	+5,54
	
	

	2.5.2
	по прочим выплатам
	
	
	
	
	

	2.5.3 
	по начислениям на 
выплаты по оплате 
труда       
	40577,31
	79753,78
	+96,5
	
	

	2.5.4 
	по оплате услуг  
связи       
	
	
	
	
	

	2.5.5
	по оплате     
транспортных   
услуг       
	
	
	
	
	

	2.5.6 
	по оплате     
коммунальных   
услуг       
	2370,57
	266327,09
	+11134,7
	
	

	2.5.7
	по арендной плате за пользование имуществом
	
	
	
	
	

	2.5.8 
	по оплате услуг  
по содержанию   
имущества     
	17445,63
	56066,91
	+221,4
	
	

	2.5.9 
	по оплате прочих 
услуг       
	
	3538,8
	100
	
	

	2.5.10 
	по приобретению  
основных средств 
	23000
	23000
	0
	23000
	

	2.5.11
	по приобретению  
материальных   
запасов      
	164376,66
	150903,05
	-8,2
	150903,05
	

	2.5.12
	по безвозмездным перечислениям госуд. и муниц. учреждениям
	
	
	
	
	

	2.5.13
	по оплате прочих 
расходов      
	3600
	0
	-100
	
	


     Раздел 3. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением

	Код 
стр. 
	Наименование показателя        
	На      
01.01.20_13_ 
	На      
31.12.20_13_  

	3.1 
	Общая балансовая (остаточная)         
стоимость недвижимого имущества       
учреждения на праве оперативного      
управления (тыс. руб.):               
	292,9/0
	292,9/0

	3.2 
	Общая балансовая (остаточная)         
стоимость недвижимого имущества       
учреждения на праве оперативного      
управления и переданного в аренду     
(тыс. руб.):                          
	
	

	3.3 
	Общая балансовая (остаточная)         
стоимость недвижимого имущества       
учреждения на праве оперативного      
управления и переданного в            
безвозмездное пользование (тыс. руб.):
	
	

	3.4 
	Общая балансовая (остаточная)         
стоимость движимого имущества         
учреждения на праве оперативного      
управления                            
	
	

	3.5 
	Общая балансовая (остаточная)         
стоимость движимого имущества         
учреждения на праве оперативного      
управления и переданного в аренду     
	
	

	3.6 
	Общая балансовая (остаточная)         
стоимость движимого имущества         
учреждения на праве оперативного      
управления и переданного в            
безвозмездное пользование             
	
	

	3.7 
	Общая площадь объектов недвижимого    
имущества, находящегося у учреждения  
на праве оперативного управления      
	
	

	3.8 
	Общая площадь объектов недвижимого    
имущества, находящегося у учреждения  
на праве оперативного управления, и   
переданного в аренду                  
	
	

	3.9 
	Общая площадь объектов недвижимого    
имущества, находящегося у учреждения  
на праве оперативного управления, и   
переданного в безвозмездное           
пользование                           
	836
	836

	3.10 
	Количество объектов недвижимого       
имущества, находящегося у учреждения  
на праве оперативного управления      
	3
	3


    __Главный бухгалтер__   ___________   _____не предусмотрен____________
    (главный бухгалтер                   (подпись)                                (фамилия, инициалы)

            муниципального

              учреждения)

Главный бухгалтер сектора учета «Прибрежный»  _____    ____ Марграф Т.В.   (ответственный исполнитель)                    (подпись)                                     (фамилия, инициалы)

